เลขที่ 5813 หรือนางสาวศิราภรณ์ เอื้ออนันต์กุล ผู้สอบบัญชีรับ
อนุญาตทะเบียนเลขที่ 3844 หรือผู้สอบบัญชีอื่นในส�ำนักงานเดียวกัน 
เป็นผู้สอบบัญชีของบริษัท ส�ำหรับรอบปีบัญชี 2561 สิ้นสุด ณ วันที่  
31 ธันวาคม 2561 โดยมีค่าตอบแทนในการสอบบัญชีของบริษัท 
รายปี และค่าสอบบัญชีรายไตรมาสเป็นเงินจ�ำนวนรวมทั้งสิ้น 
2,745,000 บาท (สองล้านเจ็ดแสนสี่หมื่นห้าพันบาทถ้วน)

โดยภาพรวมแล้ว คณะกรรมการตรวจสอบได้ปฏบิตัติามหน้าท่ี 
และความรบัผิดชอบทีไ่ด้ระบไุว้ในกฎบตัรของคณะกรรมการตรวจสอบ  
โดยใช้ความรู ้ความสามารถ ความระมดัระวัง ความละเอยีดรอบคอบ  
และความมีอิสระในการแสดงความเห็นอย่างเพียงพอ ตลอดจน
ให้ความเห็นและข้อเสนอแนะต่างๆ เพ่ือประโยชน์ต่อผู ้ถือหุ้น